Директору
ГБУ ДО «СШОР

по ледовым видам спорта»
Мирошкиной А.В.
от __________________________

____________________________

Заявление.

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком_______________________________________,
обучающимся  в группе ______, тренер-преподаватель___ _______________________________

в связи с отъездом в отпуск родителей с _____ по _______ 20___года

«_____»_______________ 20___ года.                                             _________________

                                                                                                           (подпись)